
ŘÍDÍM, PIJU NEALKO PIVO 

Prostějovští dopravní policisté s krajským koordinátorem BESIPu a zástupcem 
Českého svazu pivovarů a sladoven uspořádali ve středu 26. srpna 2015                           
v dopoledních hodinách v preventivní akci, která již tradičně probíhá na celém území 
České republiky.  

Prostějovské kolo projektu s názvem „Řídím, piju nealko pivo“ proběhlo v centru obce 
Malé Hradisko. Policisté zkontrolovali na čtyři desítky osobních i nákladních 
automobilů. Všichni kontrolovaní řidiči prošli zkouškou na přítomnost alkoholu                     
v dechu bez problému, a proto obdrželi nealkoholické pivo a drobný dárek v podobě 
jednorázového testu na alkohol. 

Cílem a hlavní motto akce je upozornit veřejnost na alternativu ke klasickému pivu, 
které plnohodnotně nahradí alkoholické pivo a mohou si ho dopřát i řidiči před jízdou. 

 
por. Bc. František KOŘÍNEK 
Krajské ředitelství Olomouckého kraje 
oddělení tisku a prevence Prostějov 
 
 

 
 

 

 

 

 


